
お客さま各位 

 

一部店舗における窓口営業時間の変更（昼休業）の実施について 
（新型コロナウィルス感染症拡大防止の取組み） 

 

栃木信用金庫 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

栃木信用金庫は、お客さまと職員の健康・安全を最優先に、新型コ

ロナウィルス感染症の拡大防止に取組んでおります。 

２０２１年１月１３日（水）から、当面の間、一部店舗の営業時間

を変更し、下記のとおりとさせていただきます。 

お客さまには、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理

解とご協力のほど、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．実施期間 

  ２０２１年１月１３日（水）から当面の間 

 

２．窓口営業時間 

  平日９：００～１２：００、１３：００～１５：００ 

 

  昼休業時間は、 

  １２：００～１３：００ 
   

  店舗内ＡＴＭは、ご利用いただけます。 

 

３．対象店舗 

  宇都宮営業部、馬場通り支店（宇都宮営業部内）、雀宮支店 

   

※今般の対応により宇都宮市内の全店舗が昼休業となります。 

（従来から昼休業の店舗：桜通り支店、滝谷町支店、江曽島支店） 

以上 
 

 


